
                                                                                           

 

TCD ASİSTAN KOMİSYONU OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI 

 

Toplantının Tarihi : 19 Mart 2011 Saat: 09.30 – 16.00 

Toplantının Yeri  : TCD Merkez Binası, Ankara 

Toplantı Konusu             :   TCD Asistan Komisyonu faaliyetleri, gelecek planları  

 

“TCD Asistan Komisyonu olağan genel kurul toplantısı” 19.03.2011 tarihinde TCD Merkez 

Binası/Ankara’da gerçekleştirildi. Düzenlenen toplantıya TCD başkanı Prof. Dr. Cem Terzi 

ve TCD Asistan Komisyonundan sorumlu yönetim kurulu üyesi Prof. Dr. Yeşim Erbil, TCD 

Asistan Komisyonu yürütme kurulu başkanı Dr. Fatih Mutlu, genel sekreter Dr. Erman Aytaç 

ve üye Dr. Gamze  Çıtlak ve 42 Asistan Komisyonu temsilcisi katıldı. Toplantıda; 

 

1. Açılış konuşması TCD başkanı Prof. Dr. Cem Terzi ve TCD yönetim kurulu üyesi Prof. 

Dr. Yeşim Erbil tarafından gerçekleştirildi. Prof. Dr. Cem Terzi konuşmasında TCD Asistan 

Komisyonu’nun kuruluş amacını ve kuruluştan bugüne geldiği noktayı anlattı. TCD’nin en 

yeni çalışma grubu Cerrahi Asistanları Gelişim Sınavı ve Değerlendirme Komisyonu ve 

çalışmaları hakkında Asistan Komisyonu’nu bilgilendirdi.  İki önemli proje paylaşıldı.  

a. Web temelli Asistan Gelişim Sınavı: İnternet üzerinden merkezi olarak, hafta sonu 

yapılacak asistan gelişim sınavıyla asistanların kendilerini değerlendirmesine olanak 

sağlanacak. Sonuçları sadece kendisine açıklanacak sınav o gün katılamayanlar için ertesi gün 

bir kez daha tekrar edilecek. Hafta sonu iki gün yapılması planlanan sınavdan önce bir 

deneme sınavı da internet yoluyla yapılacak. Bu sınav geçme kalma barajının olmadığı, doğru 

yanıtların açıklamaları ile birlikte katılımcılara ertesi gün ilan edileceği, sınav aracılığı ile 

öğrenmeyi ve nelerin bilinmesi gerektiğine dair bir odaklanma yaratmayı hedefleyen, 

gönüllülerin katılacağı bir sınavdır. 

b. Asistan gelişim dosyası; elektronik (web temelli) asistan karnesi ( e-karne uygulaması) de 

ilk kez derneğimiz tarafından başlatılıyor. Asistanların eğitimleri ile ilgili bilgilerin kendisi 

tarafından girildiği ve asistanlık süresince her girilen etkinliğin kendisi için kaydedildiği bu 



uygulama ile asistanlara yaptıkları operasyonları sayı ve çeşitlilik açısından ülke geneli ile 

kıyaslayabilecekleri anlatıldı. 

2. Asistan Komisyonu Başkanı Dr. Fatih Mutlu tarafından TCD Asistan Komisyonu’nun 

bugüne kadar yaptıkları ve yapamadıkları komisyon ile paylaşıldı. Komisyonun çalışma 

yönergesi okundu ve Komisyon kurulduktan bu güne kadar yapılan çalışmalar anlatıldı.  

3. Asistan Komisyonu Genel Sekreteri Dr. Erman Aytaç tarafından Komisyonun iletişim ve 

kurumsallaşma süreci değerlendirildi. İletişim ve kurumsallaşmada başlangıçtan bugüne 

ortaya çıkan sorunlar değerlendirildi ve bu konuda gelecekte neler yapılacağı ile ilgili projeler 

tartışıldı.  

4.  Bu konuşmaların ardından genel kurul üç oturumluk bir forum olarak gerçekleştirildi.  

Asistan temsilcilerinin istek ve önerileri her oturumda genişçe tartışıldı, TCD Asistan 

Komisyonu Yürütme Kurulu, TCD Başkan ve Yönetim Kurulu üyelerinin bu konudaki 

görüşleriyle gelecek çalışma planı ortaya konuldu. Forumda, 

a. Asistanların eğitim eksikleri ve iş yükünün fazlalığına dikkat çekildi.  

b. Eğitim araştırma hastanelerinin üniversite hastanesine dönüştürülmesi sırasında eğitim 

aksaklıkları ve özlük hakkı ihlalleri olduğu dile getirildi.   

c. “Nöbet ertesi izin hakkını kapsayan” çalışmalara başlanmasına karar verildi.  

d. Genel cerrahi asistanlarının performans sistemi içerisinde diğer branşlara göre çok fazla 

çalışıp az gelir elde ettikleri vurgulandı.  

e. Öğretim üyelerine yaptırdıkları ameliyattan daha fazla puan alabilmelerini sağlayan bir 

performans sisteminin asistan eğitimini olumlu etkileyebileceği vurgulandı.  

f. Performans sisteminde asistanların polikliniklerde hizmet vermesi amacıyla gereğinden 

çok fazla hasta bakmak zorunda bırakıldığı ve bu uygulamanın mesleki gelişime bir katkı 

sağlamadığı belirtildi.  

g. Asistanlar üzerinde halen yüksek seviyede “mobbing baskısının” olduğu vurgulandı.  

h. Vakıf eğitim hastanelerinde çalışan asistanların yeterli pratik eğitim alamadıkları ve bazı 

etik sorunların olduğuna dikkat çekildi.  

i. Mevcut iş yükünün hafifletilmesine yönelik klinik işlerin takibi, pansuman ve tedavilerin 

uygulanmasını yürütecek “cerrahi teknisyen” uygulamasının araştırılmasına karar verildi. 

j. Genel cerrahi eğitiminde endoskopi eğitimi ve uygulamalarının çok önemli olduğu 

belirtildi.  



k. Eğitim eksikliklerinin giderilmesine yönelik çözüm olarak önerilen kurumlar arası 

rotasyonunun faydalı olabileceği vurgulandı.   

l. TCD Asistan gelişim sınavı ve TCD e-karne hakkında asistan temsilcileri bilgilendirildi.  

m. Sanal akademinin tıp öğrencilerine de tanıtılması için duyurular yapılmasına karar verildi.  

n. Yabancı uyruklu asistanların sigortasız çalıştıkları ve kendi hastanelerinde bile sağlık 

hizmeti alamadıkları bir yabancı uyruklu asistan tarafından gündeme getirildi. Genel cerrahi 

asistanları ve yabancı uyruklu asistanların çalışma koşullarına dikkat çeken bir basın 

açıklaması yapılmasına karar verildi.   

o. 6. Cerrahi Araştırma kongresinin programı hakkında görüş ve önerilerde bulunuldu. 

p. Oturumların sonunda çalışma grupları oluşturularak burada çalışmak isteyen asistanlar 

belirlendi, proje ve faaliyetlerin bu gruplar tarafından takip edilmesi fikri benimsendi.  

q. Tüm yapılan etkinlikler sonunda toplantı çıktıları belirlendi ve her bir maddesi oylanarak 

oybirliği ile kabul edildi. 

5. Toplantının sonunda TCD başkanı Prof. Dr. Cem Terzi ve TCD yönetim kurulu üyesi 

Prof. Dr. Yeşim Erbil komisyona çalışmalarından dolayı, komisyon başkanı Dr. Fatih 

Mutlu’da desteklerinden dolayı komisyon adına teşekkürlerini sundu. 

 

Katılımcılar 

1 
Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Dr. Hasan Çalış 

2 
Ankara Onkoloji Hastanesi Dr.Osman Uyar                                                    

3 
Antalya Eğitim Hastanesi 

Dr.Tuna Bilecik 

 

4 
Ankara Numune Eğitim Araştırma Hastanesi 

 

Dr. Ali Emre Akgün                                        

5 
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi  

 

Dr. Cihan Aydın                                                     

6 
Atatürk Eğitim Hastanesi /Ankara Dr. Mehmet Oduncu 

7 
Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi  

Dr. Şükrü Arslan     

               

8 
Bağcılar E.A.H Dr. Umut Kerimoğlu                                          



9 

Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi 

 

Dr.Mustafa Atabey 

 

10 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 

 

Dr.Ahmet Gökhan Sarıtaş 

 

11 

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi 

 

Dr.Mehmet Uçar 

 

12 
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Dr.Mehmet Üstün                                        

13 

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi 

 

Dr.Fatih Mutlu 

 

14 
Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Dr. Uğur Bulut                                                                   

15 

GATA 

 

Dr.Murat Urkan 

 

16 
Giresun Dereli Devlet Hastanesi Dr. Gamze Çıtlak                                               

17 
Göztepe Eğitim Hastanesi Dr.Cemil Binarbaşı                                                                                                       

18 
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Dr. Nihan Turhan                                                

19 
İzmir Atatürk Eğitim Hastanesi Dr. İlker Kızıloğlu                                           

20 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi  

 

Dr.Özhan Ulusan 

 

21 

Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi 

 

Dr .Hüseyin Özden 

 

22 

Haydarpaşa Numune Eğitim Hastanesi 

 

Dr. Gülay Yılmaz Savcun 

 

23 

İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi 

 

Dr. Koray Kutlutürk 

 

24 

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 

 

Dr. Erman Aytaç 

 

25 

İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi 

 

Dr.Berkay Kılıç 

 

26 
İzmir Tepecik Eğitim Hastanesi 

 

Dr.Hasan Şahin 



 

27 

Kocaeli Derince Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

 

Dr.Zehra Boyacıoğlu 

 

28 

Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi 

 

Hakan Uzunoğlu 

 

29 
Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Evren Ersoydan                                                                           

30 
Lütfi Kırdar Kartal Eğitim Hastanesi Dr. Alev Karaöz                                                         

31 

Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 

 

Dr.Melda Oltulu Canbaz 

 

32 

Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 

 

Dr.Tolga Özmen 

 

33 

19 Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi 

 

Dr. Tuğrul Kesicioğlu 

 

34 

Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi 

 

Dr.Ramazan Gündoğdu 

 

35 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Dr.Bartu Badak                                                  

36 

Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi 

 

Dr. Ali Saraç 

 

37 

Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi 

 

Dr.Barış Ayhan 

 

38 

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi 

 

Dr.Eyüp Yeldan 

 

39 

Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

 

Dr.Süleyman Kalcan 

 

40 

Yıldırım Beyazıt Eğitim Araştırma  

 

Celil Uğurlu 

 

41 

Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi 

 

Dr.İsmail Hasırcı 

 

42 

Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Tıp Fakültesi 

 

Dr. Ufuk Tali 

 

 



 

Toplantı Çıktıları 

1. Asistan iş yükünü hafifletecek ve çalışma şartlarının iyileştirilmesine yönelik 

çözüm önerileri üreten ve  “Nöbet ertesi izin hakkını kapsayan” çalışmalara başlanmasına 

karar verildi.  

 

2. Asistan komisyonu içerisinde yürütülecek projelerin çalışma grupları üzerinden 

yürütülmesine karar verildi. 

 

3. 6. Cerrahi Araştırma Kongresinde asistan formunun gerçekleştirilmesine yönelik 

ilgili kurullar ile bağlantıya geçilmesine ve asistan temsilcilerinin yöneticilerine temsilci 

adına Türk Cerrahi Derneği tarafından davet mektubu gönderilmesine karar verildi. 

 

4. Eğitim eksikliklerinin giderilmesine yönelik çözüm olarak önerilen kurumlar arası 

rotasyonun uygulanabilirliği araştırılmasına ve bu uygulamayı benimseyen klinikler 

belirlenmesine karar verildi. 

 

5. Gastrointestinal endoskopi eğitiminin önemini vurgulamak üzere ilgili kurum ve 

kuruluşlar ile temasa geçilmesine karar verildi.  

 

6. Genel cerrahi asistanları ve yabancı uyruklu asistanların çalışma koşullarına dikkat 

çeken bir basın açıklaması yapılmasına karar verildi.  

 

 

 

         

        Dr. Fatih Mutlu  

        TCD Asistan Komisyonu Başkanı 

        19 Mart 2011 

.  

 


